

COMUNE DI CASTELNUOVO DI PORTO (Città Metropolitana di Roma Capitale)

Avviso di Consiglio Comunale

29 novembre 2021 alle ore 16:00 Presso Palazzetto Paradisi Aula consiliare "Francesco Bertinelli" P.zza V. Veneto, 16

Sul seguente Ordine del Giorno:

- 1. COMUNICAZIONI DEL SINDACO.
- 2. CONSIGLIO COMUNALE DEL 29 NOVEMBRE 2021: PRESENTAZIONE MOZIONE CON RACCOLTA FIRME DEI CITTADINI PER NUOVA INTITOLAZIONE DELLE STRADE E DELLE RAMPE DEL COMPRENSORIO LE TERRAZZE.
- 3. VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2021 2023 (ART. 175, COMMA 2, DEL D.LGS. N. 267/2000)
- 4. VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2021/2023 RATIFICA DELLA DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 145 del 26/10/2021 ADOTTATA AI SENSI DELL'ART. 175, COMMA 4, DEL D.LGS. N. 267/2000.
- 5. VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2021/2023 RATIFICA DELLA DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N.137del 14/10/2021 ADOTTATA AI SENSI DELL'ART. 175, COMMA 4, DEL D.LGS. N. 267/2000.
- 6. DEBITI FUORI BILANCIO RICONOSCIMENTO DI LEGITTIMITÀ E PROVVEDIMENTO DI RIPIANO AI SENSI DEGLI ARTICOLI 193 E 194 DEL D. LGS. N. 267/2000.
- 7. AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TESORERIA COMUNALE PER IL PERIODO 2022 2024 APPROVAZIONE SCHEMA DI CONVENZIONE. DIRETTIVE IN MERITO ALL'ESPLETAMENTO DELLA GARA.
- 8. RICOGNIZIONE DELLE PARTECIPAZIONI SOCIETARIE POSSEDUTE DIRETTAMENTE O INDIRETTAMENTE AI SENSI DELL'ART. 20 DEL D.LGS. N. 175/2016 ANNO 2020
- 9. ISTITUZIONE DEL CORPO DI POLIZIA LOCALE E NUOVO REGOLAMENTO DEL CORPO DELLA POLIZIA LOCALE ADEGUAMENTO ALLA LEGGE REGIONALE N. 1/2005, AL REGOLAMENTO REGIONALE APPROVATO CON DELIBERAZIONE N. 766 DEL 29/12/2015, PUBBLICATA SUL B.U.R.L. IN DATA 02/02/2016, ALLE LEGGI, AI REGOLAMENTI E AL NUOVO CCNL.
- 10. REGOLAMENTO PER LA GESTIONE DELL'ECOCENTRO COMUNALE E CENTRO DEL RIUSO PER LA RACCOLTA DIFFERENZIATA
- 11. REGOLAMENTO PER LA TUTELA E LA VALORIZZAZIONE DELLE ATTIVITA' AGRO-ALIMENTARI E ARTIGIANALI TRADIZIONALI LOCALI ISTITUZIONE DELLA De.Co. (Denominazione Comunale)

Il Consiglio verrà trasmesso in diretta streaming sul canale

http://www.digital4democracy.com/seduteonline/castelnuovodiporto/

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO F.to Fulvia Polinari